
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/418/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 24 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej 

„Moje Boisko – Orlik 2012” przy Zespole Szkół w Złocieńcu z siedzibą  

przy ul. Czwartaków 2 w Złocieńcu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875; poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/84/2015 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 

regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej „Moje Boisko – Orlik 2012” przy Zespole 

Szkół w Złocieńcu z siedzibą przy ul. Czwartaków 2 w Złocieńcu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2015 r. poz. 3216) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały wyrazy: „Zespole Szkół w Złocieńcu z siedzibą przy ul. Czwartaków 2 w Złocieńcu” 

zastępuje się wyrazami: „Szkole Podstawowej Nr 3 im. Żołnierza Polskiego ul. Czwartaków 2 

w Złocieńcu”; 

2) w §1 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy: „Zespole Szkół w Złocieńcu z siedzibą przy 

ul. Czwartaków 2 w Złocieńcu” zastępuje się wyrazami: „Szkole Podstawowej Nr 3 im. Żołnierza 

Polskiego ul. Czwartaków 2 w Złocieńcu”; 

3) w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: „a) od poniedziałku do piątku w godzinach od 800 do 1600 wyłącznie dla 

uczniów Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Żołnierza Polskiego ul. Czwartaków 2 w Złocieńcu, zgodnie 

z organizacją roku szkolnego,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Mirosław Kacianowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 2882


		2018-06-19T06:22:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




